
Projekt 
 
z dnia  4 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII//2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XV/148/2025 Rady Miejskiej w Krzeszowicach  z dnia 24 kwietnia 
2025 roku w spawie zaciągnięcia i spłaty kredytu długoterminowego 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się treść § 1 Uchwały nr XV/148/2025 Rady Miejskiej w Krzeszowicach  z dnia 24 kwietnia 
2025 roku, który otrzymuje brzmienie: " Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2025 roku 
w wysokości do kwoty 48.000.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań". 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFF5AD1-D8BC-4474-8B7E-9297BD45C04A. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z przesunięciem terminu zakończenia inwestycji "BUDOWA  SPORTOWO - 

REKREACYJNEGO KOMPLEKSU BASENOWEGO W KRZESZOWICACH -  I Etap na 2026 rok środki 

z dofinansowania Polskiego Ładu nie wpłyną na rachunek Gminy w roku 2025, a dopiero po zakończeniu 

inwestycji tj. w  roku 2026. W związku z powyższym kwotę w wysokości 15.740.000,00 zł należy 

zabezpieczyć kredytem bankowym.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FFF5AD1-D8BC-4474-8B7E-9297BD45C04A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII//2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


